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ری در تخصیص اعتبارات و اختیارات نگاه ویژه ای را می طلبد

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری: باتوجه به سرریز مشکلات کلانشهر تهران به ری، این شهرستان در

تخصیص اعتبارات نگاه ویژهای میطلبد.

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری: باتوجه به سرریز مشکلات کلانشهر تهران به ری، این شهرستان در تخصیص اعتبارات نگاه ویژه ای می طلبد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، حسین توکلی صبح امروز در آیین بهره برداری از فاز نهایی پروژه تقاطع غیرهمسطح سه راه باقرشهر، اظهار کرد: بسیاری از معضلات اجتماعی

کلانشهر تهران به مناطق جنوبی مانند شهرری سرریز و سرازیر شده اند.

وی گفت: دفن روزانه 8 هزار تن زباله، اجرای سه دوره توسعه آرامستان بهشت زهرا (س) و جاری شدن روان آب ها و آب های سطحی به سمت اراضی حوزه سرزمینی ری تنها گوشه هایی از

مشکلاتی است که همجواری با کلانشهر تهران برایمان رقم زده است.

فرماندار شهرستان ری تاکید کرد: به این ترتیب معتقدم در شرایطی که بسیاری از مشکلات تهران در ری و دیگر مناطق جنوبی انباشته و ایجاد شده اند، نیاز به تخصیص اعتبارات و اختیارات ویژه

ضرورتی است که نباید از آن غافل ماند.

توکلی عنوان کرد: مطالبه مردم و مسئولان شهرستان ری این است که هزینه های مشکلات انباشته تهران در ری به این شهرستان پرداخت و صرف ایجاد و اجرای زیرساخت هایی برای رفع کاستی ها

و جبران عقب ماندگی ها در قبله تهران شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با بسیار اثربخش خواندن اجرای پروژه تقاطع غیر همسطح سه راه باقرشهر در روان سازی و حذف گره های ترافیکی در این محدوده جغرافیایی، افزود: اجرای این

پروژه در یکی از محورهای ورودی پایتخت و مسیر دسترسی به آرامستان بهشت زهرا (س) و محل تردد ساکنان باقرشهر و کهریزک بسیار حائز اهمیت بود.

فرماندار شهرستان ری ادامه داد: این پروژه از اوایل دهه 90 کلنگ زنی و روند اجرای آن زمانبر شده بود، اما خوشبختانه طی ماه های اخیر و با پیگیری های انجام شده تکمیل و افتتاح کامل شد.

توکلی گفت: البته دسترسی های ایجاد شده در این چهارراه باید از نظر ترافیکی مورد مطالعه قرار گیرد، تا اجرای این پروژه مهم با صرف اعتبارات چند میلیارد تومانی نقش حداکثری را در ایمن سازی

ترد، کاهش تصادفات و ترافیک محلی ایفا کند.

وی اظهار کرد: یکی از مطالبات ساماندهی مسیرهای دسترسی به این منطقه است، تا از این طریق بار ترافیکی روستاهای شهرستان ری با ترافیک و تردد خودرو به سمت آرامستان بهشت زهرا (س)

تداخل نداشته باشد.
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